金婚式を迎えられる方へ

邑楽町役場福祉介護課

令和５年度金婚式申し込みについて

町では、毎年米寿と金婚式を迎えられる方をお招きして記念式典を行ってお

ります。今年の金婚式対象者は、昭和４８年中（昭和４８年１月１日～12 月

31日）に婚姻（婚姻届を提出）された方です。該当する方は、下記の申請書に

必要事項を記入して、役場福祉介護課へ申し込みをお願いします。

○式典開催日 令和５年９月 1７日（日）午前１０時～正午（予定）

○会 場 邑楽町中央公民館「邑の森ホール」

○申 込 方 法 窓口へ直接持参するか、郵送で申し込む

※町外に本籍地がある方は、戸籍謄本（コピー可）の添付が必要です

○申 込 期 限 令和５年８月４日（金）（当日消印有効）

○そ の 他 申し込みをしていただき対象になられた方には、ご案内を

８月中に郵送いたしますので、ご確認ください。

○申込・問合先 役場福祉介護課（役場１階４番窓口）

〒370-0692 邑楽町大字中野 2570-1

TEL 0276-47-502２

金 婚 式 申 請 書

令和 年 月 日

邑楽町長 様

申請者 住 所

氏 名

金婚式について下記の通り申し込みます。

※式典で配布する冊子に御名前・行政区・婚姻日を掲載させていただきます。

行政区 第 区 班 電話番号

本籍地 □邑楽町 □町外（町外の場合は戸籍謄本（コピー可）添付が必要です）

住 所 邑楽町大字

対象者

氏 名

夫

ふりがな

生年

月日

年 月 日生

妻
ふりがな

年 月 日生

婚姻年月日

（婚姻届提出日）
昭和 4８ 年 月 日

切 り 取 り 線